

सामर | Regards,

कल्याण आनन्द | Kalyan Anand
सहा. प्रबन्धक (मा. सं.) | Asst. Manager (HR)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण | Airports Authority of India
ला. ब. शा. अं. हवाईअड्डा, वाराणसी | L. B. S. I. Airport, Varanasi

From: CRC Manager KIT <crcmanager@kashiit.ac.in>

Sent: 27 June 2024 13:48

To: HR-Varanasi; Kalyan Anand

Cc: Airport Director, Varanasi

Subject: Regarding summer internship program for KIT students

CAUTION: This email has originated from Outside of AAI. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe. Malware/ Viruses can be easily transmitted via email.

Dear Sir,
Greetings !!

Following students are recommended for a six weeks summer internship program.

Sr.No.	Name of students	Roll no. of Students	Stream / Discipline	Department and Location where internship is desired	Internship start and end date	Duration
1	Abhishek chauhan	21 042800000001	B.Tech. / Civil Engineering	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days
2	Satyam Kumar Rai	21 0428000000011	B.Tech. / Civil Engineering	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days
3	Rahul Chauhan	21 0428000000008	B.Tech. / Civil Engineering	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days
4	Ankur Singh	21 0428000000004	B.Tech. / Civil Engineering	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days
5	Ujjwal Vishwakarma	22042801090018	B.Tech CSE	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days
6	Himanshu	22042801090010	B.Tech CSE	AAI, Varanasi	2nd July	6 Week or Minimum 45 days

Kindly consider.

Activate Windows

Go to Settings to activate Windows.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं. : भाविप्रा/वारा/मा. सं./20 (B)/2024/7273-74

दिनांक : 09.09.2024

प्रशिक्षण पूर्णता प्रमाणपत्र/Internship Completion Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि सुश्री श्रेया श्रीवास्तव छात्रा काशी इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, वाराणसी ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, लाल बहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी के अभियांत्रिकी-विद्युत विभाग से दिनांक 22.07.2024 से 05.09.2024 तक की अवधि का ग्रीष्मकालीन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूर्ण किया है। प्रशिक्षण के दौरान इनका प्रदर्शन संतोषजनक पाया गया।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण इनके उज्वल भविष्य की कामना करता है।

Certified that **Ms. Shreya Srivastava**, student of **Kashi Institute of Technology, Varanasi** has successfully completed Summer Internship training in **Engineering - Electrical Department** of Airports Authority of India, Lal Bahadur Shastri International Airport, Varanasi **from 22.07.2024 to 05.09.2024**. Her performance during internship was found **Satisfactory**.

Airports Authority of India wishes for her bright future.

वरि. प्रबंधक (मा. सं.)/Senior Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन/For Airport Director

पुनीत श्रीवास्तव
Puneet Srivastava
वरिष्ठ प्रबंधक (मानव संसाधन)
Sr. Manager (HR)

भाविप्रा, लालबहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी
A.A.I., L.B.S. International Airport, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

प्रभारी (अभि।-वि.)/In-Charge (Engg.- Elect.)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं. : भाविप्रा/वारा/मा. सं./20 (A)/2024/ 6487-88

दिनांक : 20.08.2024

प्रशिक्षण पूर्णता प्रमाणपत्र/Internship Completion Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री राहुल चौहान छात्र काशी इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, वाराणसी ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, लाल बहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी के अभियांत्रिकी-सिविल विभाग से दिनांक 02.07.2024 से 16.08.2024 तक की अवधि का ग्रीष्मकालीन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूर्ण किया है। प्रशिक्षण के दौरान इनका प्रदर्शन संतोषजनक पाया गया।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण इनके उज्ज्वल भविष्य की कामना करता है।

Certified that **Mr. Rahul Chauhan**, student of **Kashi Institute of Technology, Varanasi** has successfully completed Summer Internship training in **Engineering-Civil Department** of Airports Authority of India, Lal Bahadur Shastri International Airport, Varanasi **from 02.07.2024 to 16.08.2024**. His performance during internship was found **Satisfactory**.

Airports Authority of India wishes for his bright future.

सहा. प्रबंधक (मा. सं.)/Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन/For Airport Director

सहायक प्रबंधक (मानव संसाधन)
Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन
For Airport Director
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India
लालबहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा वाराणसी
L B S International Airport, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

प्रभारी (अभि.-सिविल)/In-Charge (Engg.-Civil)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं. : भाविप्रा/वारा/मा. सं./20 (A)/2024/ 6489-90

दिनांक : 20.08.2024

प्रशिक्षण पूर्णता प्रमाणपत्र/Internship Completion Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री अभिषेक चौहान छात्र काशी इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, वाराणसी ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, लाल बहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाईअड्डा, वाराणसी के अभियांत्रिकी-सिविल विभाग से दिनांक 02.07.2024 से 16.08.2024 तक की अवधि का ग्रीष्मकालीन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूर्ण किया है। प्रशिक्षण के दौरान इनका प्रदर्शन संतोषजनक पाया गया।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण इनके उज्वल भविष्य की कामना करता है।

Certified that **Mr. Abhishek Chauhan**, student of **Kashi Institute of Technology, Varanasi** has successfully completed Summer Internship training in **Engineering-Civil Department** of Airports Authority of India, Lal Bahadur Shastri International Airport, Varanasi **from 02.07.2024 to 16.08.2024**. His performance during internship was found **Satisfactory**.

Airports Authority of India wishes for his bright future.

सहा. प्रबन्धक (मा. सं.)/Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन/For Airport Director

सहायक प्रबंधक (मानव संसाधन)
Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन
For Airport Director
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India
लालबहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा वाराणसी
L B S International Airport, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

प्रभारी (अभि.-सिविल)/In-Charge (Engg.-Civil)



सं. : भाविप्रा/वारा/मा. सं./20 (A)/2024/ 6491-92

दिनांक : 20.08.2024

प्रशिक्षण पूर्णता प्रमाणपत्र/Internship Completion Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि श्री सत्यम कुमार राय छात्र काशी इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, वाराणसी ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, लाल बहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी के अभियांत्रिकी-सिविल विभाग से दिनांक 02.07.2024 से 16.08.2024 तक की अवधि का ग्रीष्मकालीन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूर्ण किया है। प्रशिक्षण के दौरान इनका प्रदर्शन संतोषजनक पाया गया।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण इनके उज्वल भविष्य की कामना करता है।

Certified that **Mr. Satyam Kumar Rai**, student of **Kashi Institute of Technology, Varanasi** has successfully completed Summer Internship training in **Engineering-Civil Department** of Airports Authority of India, Lal Bahadur Shastri International Airport, Varanasi **from 02.07.2024 to 16.08.2024**. His performance during internship was found **Satisfactory**.

Airports Authority of India wishes for his bright future.

सहा. प्रबंधक-(मा. सं.)/Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन/For Airport Director

सहायक प्रबंधक (मानव संसाधन)
Asst. Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन
For Airport Director
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India
ला०ब०शा० अन्तर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी
L.B.S. International Airport, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

प्रभारी (अभि.-सिविल)/In-Charge (Engg.-Civil)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं. : भाविप्रा/वारा/मा. सं./20 (B)/2024/7273-74

दिनांक : 09.09.2024

प्रशिक्षण पूर्णता प्रमाणपत्र/Internship Completion Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि सुश्री श्रेया श्रीवास्तव छात्रा काशी इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, वाराणसी ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, लाल बहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी के अभियांत्रिकी-विद्युत विभाग से दिनांक 22.07.2024 से 05.09.2024 तक की अवधि का ग्रीष्मकालीन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूर्ण किया है। प्रशिक्षण के दौरान इनका प्रदर्शन संतोषजनक पाया गया।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण इनके उज्वल भविष्य की कामना करता है।

Certified that **Ms. Shreya Srivastava**, student of **Kashi Institute of Technology, Varanasi** has successfully completed Summer Internship training in **Engineering - Electrical Department** of Airports Authority of India, Lal Bahadur Shastri International Airport, Varanasi **from 22.07.2024 to 05.09.2024**. Her performance during internship was found **Satisfactory**.

Airports Authority of India wishes for her bright future.

वरि. प्रबंधक (मा. सं.)/Senior Manager (HR)
कृते निदेशक विमानपत्तन/For Airport Director

पुनीत श्रीवास्तव
Puneet Srivastava
वरिष्ठ प्रबंधक (मानव संसाधन)
Sr. Manager (HR)

भाविप्रा, लालबहादुर शास्त्री अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, वाराणसी
A.A.I., L.B.S. International Airport, Varanasi

प्रतिलिपि/Copy to:

प्रभारी (अभि।-वि.)/In-Charge (Engg.- Elect.)